
»“xv ..no

' * . Evropská unie r í í .
Evropský sociální fond v , I I

. . . Operační program Zaměstnanost : ' Ř/Iqravskoslezsky mmvwmwicnswmraj m.;mi.„l.„„.,.

DODATEK č. 2 „
ke smlouvě o poskytování služeb ev. číslo 01833/ 2019/KR

lllllll||llllllllllllllllIlllllllIlllllllllllllllIlllllll L
KUHSPGIGEBKG Smluvn í st rany ,

1. Moravskoslezský kraj QŘĚ375 :
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava ' " " "
zastoupen: "

prof, lng. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Unicredit Bank, a. 5.
číslo účtu: 1387422324/2700

(dále jen „objednate|“)

. EDUCO CENTRUM s.r.o.
se sídlem: Revoluční 955/45, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
zastoupena: Ing. Romanem Butorou, jednatelem
ICQ: 26869250
DIC: CZ 26869250, jsme plátci DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86-7058060227/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 50834

(dále jen „poskytovate|“)

I I .
Základní ustanovení

. Smluvnístrany uzavřely dne 9. 7. 2019 smlouvu o poskytování služeb, ev. č. 01833/2019/KŘ
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění vzdělávacích programů v rámci projektu
„Podporujeme hrdinství, které není vidět II“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0009431
spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu CR v rámci
Operačního programu Zaměstnanost.

. Zdůvodu nouzového stavu a vsouladu s usnesením vlády o přijetí krizového opatření
spočívajícího zejména vzákazu pořádání hromadných akcí konaných v počtu vyšším než
deset osob ve vnitřních prostorech staveb vyvstala potřeba změny smlouvy.

. Vzhledem k epidemiologické situaci v České republice a vzhledem k výše uvedeným krizovým
opatřením vlády CR umožňuje Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“)
realizovat všechny akreditované programy podle & 117a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách, ve znění pozdějších předpisů, distanční formou on—line za těchto podmínek:

a. realizaci vzdělávacích programů distančníformou (on—line) nelze realizovat u vzdělávacích
programů, které obsahují praktický nácvik dovedností, tedy, kde je potřeba osobní účasti
účastníků a lektorů vzdělávacích programů;

b. kontrolní orgán bude při kontrole vzdělávacích zařízení požadovat stejné dokumenty jako
při realizaci kurzů prezenční formou, jediná změna bude u prezenční listiny, kdy bude
vyžadován např. Print Screen obrazovky přihlášených účastníků s uvedením času a data
konání kurzu;

(dále jen „VýjimkyMPSV“).



»,;

, . .
" ' . Ěvropsta unie,l ' f d í í l í í
. vro s socram on » '. o p. y. 2 „ Moravskoslezsky vunmamsocumicnsmzsn. „. peracm program amestnanost kraj m.,.mmumw

I I I .
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. Uvšech kurzů, které splňují podmínky MPSV dle čl. II odst. 3 tohoto dodatku, se doplňuje

možnost realizovat kurzy také distanční (on-line) formou, a to pouze po dobu platnosti
(případně novéhovyhlášení) krizových opatření, resp. výjimekMPSV. Bude-li kurz realizován
distanční formou, pak platí, že maximální počet účastníků vjednom běhu je 20 (Příloha č. 1
smlouvy).

. Vžádném případě nesmí být překročen maximálně stanovený počet osob vjednotlivých
kurzech .

. Smluvní strany konstatuji, že v případě realizace kurzu distanční formou nebude potřeba
zajistit pronájem a techniku vmístnosti ani podmínky stravování, ubytování vtakovém
rozsahu, jako při prezenční formě kurzu. Poskytovatel tedy není povinen v případě realizace
kurzu distanční formou zajistit pronájem školicích prostor, techniku a stravování společně
s ubytováním (dále také „méněpráce“). Náklady na pronájem, stravování a ubytování
nebudou v takovém případě proplaceny aposkytovatel není oprávněn je fakturovat.

. V případě realizace kurzu distanční formou je poskytovatel povinen navíc zajistit přípravu on-
line kurzu, jeho správu, provoz, dohled nad kvalitním spojením, obsluhu vhodného SW
nástroje pro distanční výuku, technickou podporu pro účastníky i lektory, monitoring kurzu,
pořízení audio záznamu (dále také „vícepráce“).

. V případě realizace kurzu distanční formou činí cena méněprací (bez nákladů na pronájem,
stravování, ubytování) 1.000 Kč za jeden školicí den. Rovněž cena víceprací činí v případě
realizace kurzu distanční formou 1.000 Kč za jeden školicí den. Maximální cena za služby
stanovená v čl. IV odst. 1 smlouvy se tedy nemění, pouze v případě realizace (některých)
kurzův distančníformě budesnížena o částkuodpovídající nákladůmzapronájematechniku,
stravování a ubytování, který nebyl u příslušného kurzu zajištěn.
Poskytovatel je povinen při fakturaci jednotlivých kurzů vždy uvést, vjaké formě byl kurz
realizován.

. Změny smlouvy uvedené v tomto dodatku budou realizovány podle ust. ?;222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž
poskytovatel zajistí, aby v souhrnu absolutních hodnot více a méněprací nedosáhly změny
limitu ve výši 10% z původní hodnoty závazku. Pokud by taková situace měla nastat, je
poskytovatel povinen o tom bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 2vyhotoveníobdržíobjednatel a1vyhotovení
poskytovatel.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne, kdyvyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nejdříve
však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
Uveřejnění v registru smluv provede Moravskoslezský kraj.



4.

*. . „* Ěvropslka' uniel Vf d hííí
' VfO S 5003 nl on .' :. ." p V Moravskoslezsky „„wwmímm

. . . Operační program Zaměstnanost kraj m.,..mvmumm

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeno, ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 4.5.1er dne %:MQŠ/

TEÚUCO CENTRUM s.r.oRekušni 955/45, Krnov 794 “1
IČ 268 69 250
.educocentrumcz. 1: 11 11Po dobu nem ítomnosll zastoupen “'"“ 115

MUDr, Ma mGebauerem, MHA
náměstkem hejtmana kraje


